
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 09.02.2023 № 26-31/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

 

Розглянувши заяви громадян про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, беручи до уваги документацію із землеустрою, 

відповідно до ст. 12, 19, 40, 80, 81, 87, 91, 118, 120, 121,122, 125, 126, 186, п. п. 5, 

п. 27 розділу Х Земельного кодексу України, згідно пунктів 3, 7 Розділу ІІ 

„Прикінцеві та перехідні положення” Закону України „Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 

комунальної власності” від 06.09.2012 № 5245-VI, ст. 16 Закону України „Про 

Державний земельний кадастр”, статтями 4, 16 Закону України „Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, керуючись п. 34 ч. 1 

ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” ,- 

 
міська рада вирішила: 

 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (код 

КВЦПЗ - 02.01) згідно з додатком. 

2. Передати земельні ділянки безоплатно у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови, зазначених у додатку. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства, 

благоустрою та навколишнього середовища. 
 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 

 

Ігор Веснін 0934798290 

 



Додаток 

до рішення міської ради 

від 09.02.2023 № 26-31/VIII 
 

Список громадян на затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд 
 

           

№

  

Прізвище, ім'я, по-батькові Адреса Площа 

ділянки 

(га) 

Кадастровий номер 

1. Владімірцева Христина Миколаївна с. Щербинівка, 

вул. Кожедуба, 6 

0,2500 7121586603:12:001:0505 

2. Верещака Алла Василівна м. Золотоноша,  

с. Згар, вул. Хліборобна, 62 

0,0692 7110494503:01:001:0197 

3. Федоровська Ліана Валеріївна с. Щербинівка, 

вул. Перемоги, 2 

0,2500 7121586603:12:003:0518 

4. Бігун Ірина Павлівна м. Золотоноша, 

вул. Струнківська Набережна,70  

0,0600 7110400000:05:002:0501 

5. Федина Людмила Вікторівна м. Золотоноша, 

вул. Громової У., 20 

0,1000 7110400000:08:004:0242 

6. Задорожній Микола Григорович м. Золотоноша, 

вул. Котляревського, 20 а 

0,0589 7110400000:09:005:0116 

7. Михайлик Марина Юріївна м. Золотоноша, 

вул. Відродження, 8 

0,0633 7110400000:09:006:0031 

8. Гончар Лідія Іванівна с. Благодатне, 

вул. Героїв Праці, 79 а 

0,2500 7121589401:02:005:0525 

9. Семенова Світлана Петрівна м. Золотоноша, 

пров. Лікарняний 2-ий, 14 

0,1000 7110400000:03:009:0131 



 3 

10. Клочкова Ірина Миколаївна м. Золотоноша, 

вул. Франка Івана, 12 

0,1000 7110400000:04:009:0082 

11. Бельський Олексій Олександрович м. Золотоноша, 

вул. Корольова, 21 

0,1000 7110400000:07:006:0086 

12. Мудрян Алла Михайлівна м. Золотоноша, 

вул. Богунського, 23 

0,0775 7110400000:07:011:0126 

13 Філоненко Оксана Федосіївна м. Золотоноша, 

вул. Замкова, 78 

0,0648 7110400000:05:005:0100 

14. Тацько Любов Іванівна м. Золотоноша, 

вул. Василя Симоненка, 5 

0,0568 7110400000:04:010:0049 

15. Нежибовська Наталія Ярославівна м. Золотоноша, 

вул. Разіна С., 43 

0,0654 7110400000:04:012:0211 

16. Кравець Надія Андріївна с. Благодатне, 

вул. Визволення, 38 Б 

0,1445 7121589401:02:004:0545 

17. Проханова Ганна Михайлівна м. Золотоноша, 

вул. Богунського, 16 

0,0857 7110400000:07:001:0086 

18. Вернигора Любов Михайлівна 

Вернигора Володимир Іванович 

м. Золотоноша, 

вул. Богунського, 14 а 

0,0712 7110400000:07:001:0089 

19. Костюк Галина Анатоліївна м. Золотоноша, 

пров. Лікарняний 2-ий, 8 

0,0748 7110400000:03:009:0132 

20. Александрова Ольга Миколаївна м. Золотоноша, 

вул. Воїнів-миротворців, 6 

0,0885 7110400000:08:001:0208 

21. Адамов Іван Борисович с. Коробівка, 

вул. Іняшова, 4 

0,2500 7121586201:02:002:0521 

22. Заболотній Геннадій Вікторович с. Маліївка, 

вул. Ващенка – Захарченка, 6 

0,2500 7121586602:03:003:0523 

23. Бєляєва Ольга Юріївна м. Золотоноша, 

вул. Менделеєва, 4 

0,0843 7110400000:04:006:0016 



 4 

24. Глімбіцька Лідія Петрівна м. Золотоноша, 

вул. Баха, 224 

0,1000 7110400000:04:011:0024 

25. Новікова Аіда Григорівна м. Золотоноша, 

вул. Польовий проїзд, 24 

0,0736 7110400000:04:005:0082 

26. Тіщенко Олександр Романович м. Золотоноша, 

вул. Миру, 14 

0,0499 7110400000:04:010:0052 

27. Балясна Олена Ярославівна м. Золотоноша, 

вул. Низова, 26 

0,1000 7110400000:07:010:0545 

28. Шевченко Людмила Олексіївна с. Благодатне, 

вул. Героїв Праці, 92 

0,2500 7121589401:02:006:0554 

29. Петренко Римма Олександрівна м. Золотоноша, 

вул. Полатайло К., 51 

0,1000 7110400000:04:003:0055 

30. Михайлик Катерина Іванівна м. Золотоноша,  

вул. Канівська, 33 

0,0620 7110400000:09:006:0032 

31. Салогор Галина Миколаївна м. Золотоноша, с. Згар, 

вул. Берегова, 29 

0,1000 7110494503:01:001:0195 

32. Доденко Леся Іванівна м. Золотоноша, 

вул. Пушкіна, 133 

0,0603 7110400000:07:010:0225 

33. Бабенко Вікторія Олександрівна м. Золотоноша, 

пров. 2-й Спартаківський, 12 

0,0576 7110400000:09:008:0117 

 

 

Секретар ради                                        Наталія СЬОМАК 
 


